
 
 

UCHWAŁA NR LI/279/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 5 października 2023 roku 

w sprawie nadania nazw drogom gminnym w miejscowości Spytkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Spytkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej, składającej się z działki ewid. nr 3526/34 w Spytkowicach (załącznik Nr 1) 
nazwę  „Koło Jaromina”. 

§ 2. Nadaje się drodze gminnej, składającej się z działek ewid. nr 5564/23, 5569/25, 5569/27, 5569/29, 
5569/31, 5569/33, 5569/35  w Spytkowicach (załącznik Nr 2) nazwę  „Do Jagódki”. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 i §2 przedstawiono na mapach,  
stanowiących załączniki Nr 1 i  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6616



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/279/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 5 października 2023 r. 

Droga „Koło Jaromina” 

Działka ewid. nr : 3526/34 

Jednostka  terytorialna: 121113_2  Spytkowice, obręb: 0001 Spytkowice 

 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6616



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/279/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 5 października 2023 r. 

Droga „Do Jagódki” 

Działki ewid. nr: 5564/23, 5569/25, 5569/27, 5569/29, 5569/31, 5569/33, 5569/35 

Jednostka  terytorialna: 121113_2  Spytkowice, obręb: 0001 Spytkowice 

 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6616


	UCHWAŁA NR LI/279/23 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-10-10T12:30:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




